151Catalogue et tarifs 2026  |  ACB+
MODULE 6
MARQUE MACHINES SÉRIE
GODET
CLASSE
DE DENT
CASE CX160B/C/D | CX180/C/D | 61 D20
CX210C | CX210D | CX230D |

RÉFÉRENCE LARGEUR (mm) CAPACITÉ ISO (l) POIDS
GODET (kg)*
POIDS
TOTAL (kg) PRIX HT (€) NOMBRE
DENTS
CODE
ARTICLE
NOMBRE
DENTS
CODE
ARTICLE
NOMBRE
DENTS
CODE
ARTICLE
R-6CP2E-400 400 433 478 1 257 - 2 K80 3 R14GPE 2 U25S
R-6CP2E-500 500 386 477 1 172 - 2 5076693 3 R14GPE 3 5074208
R-6CP1E-620 620 492 550 1 436 - 3 5067559 3 R14GPE 3 5068882
R-6CP1E-700 700 518 520 1 452 - 3 K80 4 R14GPE 3 U25SU25S
R-6CP1E-800 800 596 579 1 652 - 3 5070186 4 R14GPE 4 50879535087953
R-6CP1E-900 900 697 619 1 874 - 4 K80 5 R14GPE 4 50678345067834
R61-P1E-1000 1 000 719 738 2 032 - 4 K80 5 R14GPE 4 5068883
R61-P1E-1100 1 100 812 683 2 145 - 5 5094360 5 R14GPE 5 5069860
R61-P1E-1200 1 200 905 727 2 356 - 5 5070169 6 R14GPE 5 5071821
R61-P1E-1300 1 300 999 764 2 562 - 5 5067987 6 R14GPE 5 5087943

NOMBRE
DENTS
CODE
ARTICLE
NOMBRE
DENTS
CODE
ARTICLE
R-6CP2E-400 400 433 508 1 287 - 2 U35S 2 5117997 2 5150457
R-6CP2E-500 500 386 504 1 199 - 2 5108080 3 5124577 3 MA30U
R-6CP1E-620 620 492 569 1 455 - 3 5062801 3 5075666 3 MA30U
R-6CP1E-700 700 518 581 1 513 - 3 5066079 3 5131739 3 MA30U
R-6CP1E-800 800 596 603 1 676 - 3 5066160 3 5128133 3 MA30UMA30U
R-6CP1E-900 900 697 685 1 940 - 4 5070530 4 5149442 4 51504585150458
R63-P1E-1000 1 000 837 752 2 259 - 4 U35S 4 FK7TLR 4 MA30U
R63-P1E-1200 1 200 1 125 847 2 872 - 4 5079732 4 5121608 4 MA30U
R63-P1E-1400 1 400 1 362 954 3 406 - 5 5062892 5 5077532 6 5142280
R63-P1E-1500 1 500 1 481 999 3 665 - 5 5061167 5 5114937 6 5111544
R63-P1E-1600 1 600 1 599 1 055 3 933 - 5 U35S 5 FK7TLR 6 5131768
Profil 6CP2E
Conique
Profil 6CP1E
ESCO U35S MTG MA30U

Épaisseur = Épaisseur de la lame - (*)
Variation du poids de +/- 5 % selon l’équi-
pement - Poids total = (Capacité ISO en l x
Densité 1,8) + Poids godet en kg | Nombre
de dent moyen
Profil 6CP6EL Profil 6CP7E
Profil 6CP5EL
RÉFÉRENCE LARGEUR
(mm)
CAPACITÉ
ISO (l)
POIDS
GODET (kg)*
POIDS
TOTAL (kg) PRIX HT TB1 (€) PRIX HT TB2 (€) PRIX HT TB3 (€)
6GL-6CP5EL-250 250 142 374 630 - - -
6GL-6CP5EL-300 300 142 379 635 - - -
Profil 6CP6EL
RÉFÉRENCE LARGEUR
(mm)
CAPACITÉ
ISO (l)
POIDS
GODET (kg)*
POIDS
TOTAL (kg) PRIX HT TB1 (€) PRIX HT TB2 (€) PRIX HT TB3 (€)
6GL-6CP6EL-400 400 160 461 749 - - -
6GL-6CP6EL-500 500 234 506 927 - - -
Profil 6CP7E
RÉFÉRENCE LARGEUR
(mm)
CAPACITÉ
 ISO (l)
POIDS
GODET (kg)*
POIDS
TOTAL (kg) PRIX HT TB1 (€) PRIX HT TB2 (€) PRIX HT TB3 (€)
6GL-6CP7E-350 350 199 450 808 - - -
6GL-6CP7E-450 450 239 496 926 - - -
DENTS CODE ARTICLE CLASSE DE DENT ÉPAISSEUR LAME
PRIX TB1
CAT K80 D20 35 mm
C-REX R14GPE D20 40 mm

GODET (kg)*
POIDS
TOTAL (kg)
PRIX
HT (€)
CODE
ARTICLE
POIDS
GODET (kg)*
POIDS
TOTAL (kg)
PRIX
HT (€)
CODE
ARTICLE
CM6-1800-6CP2E 1 800 743 750 2 087 - 5070513 814 2 151 - 5085308
CM6-2000-6CP2E 2 000 870 812 2 378 - 5067988 883 2 449 - 5071067
CM6-2200-6CP2E 2 200 964 875 2 610 - 5071945 953 2 688 - 5069921
CM6-2400-6CP2E 2 400 1 058 938 2 842 - 5091134 1 024 2 928 - 5063429
Profil 6CP1E
RÉFÉRENCE LARGEUR
(mm)
CAPACITÉ
ISO (l)
POIDS
GODET (kg)*
POIDS
TOTAL (kg)
PRIX
HT (€)
CODE
ARTICLE
POIDS
GODET (kg)*
POIDS
TOTAL (kg)
PRIX
HT (€)
CODE
ARTICLE
CM6-1800-6CP1E 1 800 533 689 1 648 - 5077444 750 1 709 - 5075523
CM6-2000-6CP1E 2 000 597 747 1 822 - 5074003 817 1 892 - 5071887
CM6-2200-6CP1E 2 200 660 805 1 993 - 5072962 882 2 070 - 5072220
CM6-2400-6CP1E 2 400 724 865 2 168 - 5085336 948 2 251 - 5066119
Profil 6CP1E
CONTRE-LAME BOULONNÉE RÉVERSIBLE
+ LAME ARRIÈRE
CONTRE-LAME BOULONNÉE RÉVERSIBLE

GODET (kg)*
POIDS
TOTAL (kg)
PRIX
HT (€)
CODE
ARTICLE
POIDS
GODET (kg)*
POIDS
TOTAL (kg)
PRIX
HT (€)
CODE
ARTICLE
CM6-1800-6CP3E 1 800 970 812 2 558 - 5086213 875 2 621 - 5100295
CM6-2000-6CP3E 2 000 1 086 879 2 834 - 5068034 950 2 905 - 5070610
CM6-2200-6CP3E 2 200 1 205 946 3 115 - 5070531 1 024 3 193 - 5069917
CM6-2400-6CP3E 2 400 1 323 1 013 3 394 - 5070254 1 099 3 480 - 5066169
Profil 6CP3E
CONTRE-LAME BOULONNÉE RÉVERSIBLE
+ LAME ARRIÈRE
CONTRE-LAME BOULONNÉE RÉVERSIBLE

GODET (kg)*
POIDS
TOTAL (kg)
PRIX
HT (€)
CODE
ARTICLE
POIDS
GODET (kg)*
POIDS
TOTAL (kg)
PRIX
HT (€)
CODE
ARTICLE
6CP1-1800 1 800 502 932 1 836 - 5113333 992 1 896 - 5078025
6CP1-2000 2 000 562 991 2 003 - 5114652 1 061 2 073 - 5067196
6CP1-2200 2 200 622 1 045 2 165 - 5083621 1 122 2 242 - 5075643
6CP1-2400 2 400 682 1 140 2 368 - CLBR 1 225 2 453 - LAR
6CP1-2500 2 500 712 1 190 2 472 - CLBR 1 280 2 562 - 5100434
RÉFÉRENCE LARGEUR
(mm)
CAPACITÉ
ISO (l)
POIDS
GODET (kg)*
POIDS
TOTAL (kg)
PRIX
HT (€)
CODE
ARTICLE
POIDS
GODET (kg)*
POIDS
TOTAL (kg)
PRIX
HT (€)
CODE
ARTICLE
6CP2-1800 1 800 744 990 2 329 - 5078570 1 053 2 392 - 5069550
6CP2-2000 2 000 834 1 049 2 550 - 5082325 1 120 2 621 - 5067928
6CP2-2200 2 200 923 1 108 2 769 - 5104944 1 185 2 846 - 5067197
6CP2-2400 2 400 1 013 1 167 2 990 - 5123425 1 254 3 077 - 5081099
6CP2-2500 2 500 1 045 1 194 3 075 - CLBR 1 284 3 165 - 5081086
Profil 6CP1
CONTRE-LAME BOULONNÉE RÉVERSIBLE
CONTRE-LAME BOULONNÉE RÉVERSIBLE
CONTRE-LAME BOULONNÉE RÉVERSIBLE

GODET (kg)*
POIDS
TOTAL (kg)
PRIX
HT (€)
CODE
ARTICLE
POIDS
GODET (kg)*
POIDS
TOTAL (kg)
PRIX
HT (€)
CODE
ARTICLE
6CP3-1800 1 800 932 1 058 2 736 - CLBR 1 122 2 800 - 5086902
6CP3-2000 2 000 1 045 1 120 3 001 - 5109936 1 191 3 072 - 5087359
6CP3-2200 2 200 1 158 1 184 3 268 - 5110036 1 260 3 344 - 5079733
6CP3-2400 2 400 1 270 1 247 3 533 - CLBR 1 333 3 619 - LAR
6CP3-2500 2 500 1 330 1 278 3 672 - 5147936 1 367 3 761 - LAR
Profil 6CP3
CONTRE-LAME BOULONNÉE RÉVERSIBLE CONTRE-LAME BOULONNÉE RÉVERSIBLE
+ LAME ARRIÈREÉpaisseur 25 mm
Épaisseur 25 mm

Trapèzes avec angles de 33°
Godets pour la création de fossés profilés -
avec dents. Angle : 33° (3 pour 2)
Les GODETS TRAPEZES ont été conçus pour
permettre la réalisation, le nettoyage et la finition
des fossés. Afin de s’adapter à tous les types de
terrains et de configurations, de nombreuses
variantes sont possibles. Pour plus d’information,
n’hésitez pas à vous référer aux fiches de défi-
nitions produits en annexe ou à nous contacter.
E 	 =	 730	 mm
H	 =	 760	 mm
F	 =	 960	 mm
G	 =	 20	 mm
PETITE BASSE (mm) CODE ARTICLE PRIX HT (€)
400 TC-6-P1-45-400 -
500 TC-6-P1-45-500 -
600 TC-6-P1-45-600 -
Profil 2
PETITE BASSE (mm) CODE ARTICLE PRIX HT (€)
350 TC-6-45-350 -
400 TC-6-45-400 -
450 TC-6-45-450 -
500 TC-6-45-500 -
550 TC-6-45-550 -
PETITE BASSE (mm) CODE ARTICLE PRIX HT (€)
350 TC-6-33-350 -
400 TC-6-33-400 -
450 TC-6-33-450 -
500 TC-6-33-500 -
550 TC-6-33-550 -
M
OD
UL
E 6